
OBJ. ČÍSLO NÁZEV

48223100 ČERNÝ ZNAČKOVAČ S JEMNÝM HROTEM

48223170 ČERVENÝ ZNAČKOVAČ S JEMNÝM HROTEM

4932492126 MODRÝ ZNAČKOVAČ S JEMNÝM HROTEM

4932492127 ZELENÝ ZNAČKOVAČ S JEMNÝM HROTEM

SLEVA
10%

SLEVA
25%

SLEVA
15%

KUPTE SI 3 BALENÍ KOTOUČŮ NA KOV Z SÉRIE (125 MM × 200 KS) A ZÍSKEJTE SLEVU 10 % 
A ÚHLOVOU BRUSKU A MATICI FIXTEC (1 KS) ZA 1 KČ BEZ DPH.

SPECIÁLNÍ NABÍDKY Z TOHOTO LETÁKU NELZE SČÍTAT. PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE PROSÍM NABÍDKU, KTEROU JSTE SI VYBRALI.

KUPTE SI LIBOVOLNÉ DIAMANTOVÉ VRTÁKY PRO SUCHÉ VRTÁNÍ ZA MIN. 22 000 KČ  
(V DOPORUČENÝCH CENÁCH BEZ DPH) A ZÍSKÁTE 10% SLEVU A BRUSKU AG 800-125E  
ZA 1 KČ BEZ DPH 
SPECIÁLNÍ NABÍDKY Z TOHOTO LETÁKU NELZE SČÍTAT. PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE PROSÍM NABÍDKU, KTEROU JSTE SI VYBRALI.

AG 800-125E | Obj. číslo 4933451211 

800 W ÚHLOVÁ BRUSKA

Obj. číslo 4932451478 

TENKÉ ŘEZNÉ KOTOUČE 
NA KOV CONTRACTOR 
125×1 - 200 KS

Obj. číslo 4932352473 

MATICE FIXTEC M14

AG 800-125E | Obj. číslo 4933451211 

800 W ÚHLOVÁ BRUSKA

Obj. číslo 4932451488 

ŘEZNÉ KOTOUČE 
NA KOV PRO+  
125×1 - 200 KS

1KČ
BEZ DPH

1KČ
BEZ DPH

1KČ
BEZ DPH

SLEVA
10%

OBJ. ČÍSLO NÁZEV

4932478278 Diamantový vrták s upínáním M14 25 mm
4932478276 Diamantový vrták s upínáním M14 18 mm
4932478277 Diamantový vrták s upínáním M14 20 mm
4932478279 Diamantový vrták s upínáním M14 32 mm
4932478280 Diamantový vrták s upínáním M14 35 mm
4932478284 Diamantový vrták s upínáním M14 55 mm
4932478287 Diamantový vrták s upínáním M14 102 mm
4932478282 Diamantový vrták s upínáním M14 44 mm
4932478283 Diamantový vrták s upínáním M14 51 mm
4932478281 Diamantový vrták s upínáním M14 40 mm
4932478286 Diamantový vrták s upínáním M14 75 mm
4932478285 Diamantový vrták s upínáním M14 68 mm
4932471761 Diamantový vrták s upínáním M14 10 mm
4932471762 Diamantový vrták s upínáním M14 12 mm
4932471763 Diamantový vrták s upínáním M14 14 mm
4932471759 Diamantový vrták s upínáním M14 6 mm
4932471764 Diamantový vrták s upínáním M14 16 mm
4932471758 Diamantový vrták s upínáním M14 5 mm
4932471760 Diamantový vrták s upínáním M14 8 mm
49560505 Diamantový vrták Ø 6 mm s upínáním 1/4" HEX
49560509 Diamantový vrták Ø 10 mm s upínáním 1/4" HEX
49560507 Diamantový vrták Ø 8 mm s upínáním 1/4" HEX
49560511 Diamantový vrták Ø 12 mm  s upínáním 1/4" HEX
49560517 Diamantový vrták Ø 25 mm s upínáním 1/4" HEX
49560513 Diamantový vrták Ø 15 mm s upínáním 1/4" HEX
49560503 Diamantový vrták Ø 6 mm s upínáním 1/4" HEX

4932471863 Sada diamantových vrtáků s upínáním M14 - 4 ks (6, 8, 10, 14 mm)
4932471771 Sada diamantových vrtáků Hex Diamond Plus - 3 ks (6, 8, 10 mm)
4932479231 Sada diamantových vrtáků Hex Diamond Plus - 5 ks (2 × 5 mm)
4932472090 Adaptér M9 × 0,75 M - M14 M
4932472265 Adaptér M16 × 1 F - M14 M
4932479078 Diamantový frézovací bit s upínáním M14
4932479079 Diamantový hrcový kotouč s upínáním M14

OBJEDNEJTE SI PŘÍSLUŠENSTVÍ, RUČNÍ NÁŘADÍ NEBO OSOBNÍ
OCHRANNÉ PROSTŘEDKY MILWAUKEE® V HODNOTĚ MIN. 23 000 KČ 
BEZ DPH (V DOPORUČENÝCH CENÁCH), A ZÍSKEJTE SLEVU 5% NEBO
PŘI HODNOTĚ MIN. 45 000 KČ BEZ DPH (V DOPORUČENÝCH CENÁCH),
A ZÍSKEJTE SLEVU 10%!

SPECIÁLNÍ NABÍDKA  
PŘÍSLUŠENSTVÍ A RUČNÍHO NÁŘADÍ MILWAUKEE ® 

SPECIÁLNÍ NABÍDKY Z TOHOTO LETÁKU NELZE SČÍTAT. PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE PROSÍM NABÍDKU, KTEROU JSTE SI VYBRALI.

KUPTE SI 360 KS ZNAČKOVAČŮ A ZÍSKEJTE DODATEČNOU SLEVU 15 %   
SPECIÁLNÍ NABÍDKY Z TOHOTO LETÁKU NELZE SČÍTAT. PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE PROSÍM NABÍDKU, KTEROU JSTE SI VYBRALI.

KUPTE SI NŮŽY NA PLECH ZA 16 000 KČ (V DOPORUČENÝCH CENÁCH BEZ DPH)  
A DOSTANETE DODATEČNOU SLEVU 25 % 
SPECIÁLNÍ NABÍDKY Z TOHOTO LETÁKU NELZE SČÍTAT. PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE PROSÍM NABÍDKU, KTEROU JSTE SI VYBRALI.

KUPTE SI SVINOVACÍ METRY ZA 11 000 KČ (V DOPORUČENÝCH CENÁCH BEZ DPH)  
A DOSTANETE DODATEČNOU SLEVU 25 % 
SPECIÁLNÍ NABÍDKY Z TOHOTO LETÁKU NELZE SČÍTAT. PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE PROSÍM NABÍDKU, KTEROU JSTE SI VYBRALI. SLEVA

25%

Společnost TTI si vyhrazuje právo ukončit tuto kampaň před uplynutím doby uvedené v letáku. TTI nezodpovídá za chyby při tisku. Speciální nabídky z tohoto letáku nelze sčítat. Všechny uvedené ceny jsou prodejní ceny bez DPH.
MILWAUKEE® si vyhrazuje právo změny produktu (ve stejné hodnotě) v případě vyčerpání zásob výše uvedeného zboží. Speciální nabídka se nevztahuje na produkty z kategorií skladování a pracovní oblečení (vyhřívané i nevyhřívané).

Společnost TTI si vyhrazuje právo ukončit tuto kampaň před uplynutím doby uvedené v letáku. TTI nezodpovídá za chyby při tisku. Speciální nabídky z tohoto letáku nelze sčítat. Všechny uvedené ceny jsou prodejní ceny bez DPH.
MILWAUKEE® si vyhrazuje právo změny produktu (ve stejné hodnotě) v případě vyčerpání zásob výše uvedeného zboží. Speciální nabídka se nevztahuje na produkty z kategorií skladování a pracovní oblečení (vyhřívané i nevyhřívané).

PLATNOST SPECIÁLNÍ NABÍDKY:
1.07.2024 - 30.09.2024



KUPTE SI VODOVÁHY ZA 11 000 KČ (V DOPORUČENÝCH CENÁCH BEZ DPH)  
A DOSTANETE DODATEČNOU SLEVU 15 %
SPECIÁLNÍ NABÍDKY Z TOHOTO LETÁKU NELZE SČÍTAT. PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE PROSÍM NABÍDKU, KTEROU JSTE SI VYBRALI.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA NA PRŮMYSLOVÉ HLAVICE SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY!
KUPTE SI 20 LIBOVOLNÝCH JEDNOTLIVÝCH PRŮMYSLOVÝCH HLAVIC ZE SEZNAMU  
A ZÍSKEJTE SLEVU 20 %!
SPECIÁLNÍ NABÍDKY Z TOHOTO LETÁKU NELZE SČÍTAT. PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE PROSÍM NABÍDKU, KTEROU JSTE SI VYBRALI.

KUPTE SI NOVINKY ZE SEZNAMU NÍŽE A DOSTANETE DODATEČNOU SLEVU 15 %
SPECIÁLNÍ NABÍDKY Z TOHOTO LETÁKU NELZE SČÍTAT. PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE PROSÍM NABÍDKU, KTEROU JSTE SI VYBRALI.

KUPTE SI BOTY FLEXTRED SE SYSTÉMEM BOA A ZÍSKEJTE DODATEČNOU SLEVU
SPECIÁLNÍ NABÍDKY Z TOHOTO LETÁKU NELZE SČÍTAT. PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE PROSÍM NABÍDKU, KTEROU JSTE SI VYBRALI.

OBJ. ČÍSLO NÁZEV

4932492693 9ks sada „L“ klíčů TORX ve Twist and Lock pouzdře (T8, T9, T10, 
T15, T20, T25, T27, T30, T40)

4932492703 9ks sada kompaktních „L“ klíčů TORX ve Twist and Lock pouzdře 
(T8, T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40)

4932492738
Sada vyhnutých oboustranných očkových klíčů 12 ks (6 × 7 mm, 8 × 9 
mm, 10 × 11 mm, 12 × 13 mm, 14 × 15 mm, 16 × 17 mm, 18 × 19 mm, 

20 × 22 mm, 21 × 23 mm, 24 × 27 mm, 25 × 28 mm, 30 × 32 mm)
4932493656 Digitální úhloměr

4932493661 PACKOUT™ 63dílná sada ráčny a nástrčných klíčů 1/4" a 1/2"

4932493816 Víceúčelové odizolovací kleště s krimpovačem

4932493817 TOOLGUARD™ 78 cm naplněná 7zásuvková ocelová skříň 
na kolečkách EU verze premium

4932493962 3/8" Držák na bity hex 1/4"

4932498141 15 ks sada očkoplochých klíčů MAXBITE™ s kompaktním štíhlým 
organizérem PACKOUT™ (8 - 22 mm po 1 mm)

4932498174 Univerzální šroubovák 14 v 1

4932498175 Přesný multibitový šroubovák 4 v 1 (bity 9/64")

4932498176 Přesný multibitový šroubovák 27 v 1 (bity 9/64")

4932498177 Přesný multibitový šroubovák 39 v 1 (bity 9/64")

4932498178 Multifunkční nástrčný šroubovák 9 v 1

4932498179 Multifunkční nástrčný šroubovák 6 v 1

4932498268 Automatické odizolovací kleště

4932498269 Odizolovací kleště na kabely

4932498270 Víceúčelový odizolovač 4 v 1

4932498542 Stavitelné kleště „sika“ 250 mm

OBJ. ČÍSLO NÁZEV

1/4"

4932480251 Průmyslová hlavice dlouhá SHW 1/4" 4mm, Hex
4932480252 Průmyslová hlavice dlouhá SHW 1/4" 4,5 mm, Hex
4932480253 Průmyslová hlavice dlouhá SHW 1/4" 5 mm, Hex
4932480254 Průmyslová hlavice dlouhá SHW 1/4" 5,5 mm, Hex
4932480255 Průmyslová hlavice dlouhá SHW 1/4" 6 mm, Hex
4932480256 Průmyslová hlavice dlouhá SHW 1/4" 7 mm, Hex
4932480257 Průmyslová hlavice dlouhá SHW 1/4" 8 mm, Hex
4932480258 Průmyslová hlavice dlouhá SHW 1/4" 9 mm, Hex
4932480259 Průmyslová hlavice dlouhá SHW 1/4" 10 mm, Hex
4932480260 Průmyslová hlavice dlouhá SHW 1/4" 11 mm, Hex
4932480261 Průmyslová hlavice dlouhá SHW 1/4" 12 mm, Hex
4932480262 Průmyslová hlavice dlouhá SHW 1/4" 13 mm, Hex

1/2"

4932480302 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 8 mm
4932480303 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 9 mm
4932480304 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 10 mm
4932480305 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 11 mm
4932480306 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 12 mm
4932480307 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 13 mm
4932480308 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 14 mm
4932480309 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 15 mm
4932480310 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 16 mm
4932480311 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 17 mm
4932480312 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 18 mm
4932480313 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 19 mm
4932480314 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 20 mm
4932480315 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 21 mm
4932480316 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 22 mm
4932480317 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 23 mm
4932480318 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 24 mm
4932480319 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 25 mm
4932480320 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 26 mm
4932480321 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 27 mm
4932480322 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 28 mm
4932480323 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 29 mm
4932480324 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 30 mm
4932480325 Průmyslová hlavice HEX 1/2" krátká 32 mm

3/4"

4932480361 Průmyslová hlavice SHW 3/4" 17 mm, Hex
4932480362 Průmyslová hlavice SHW 3/4" 19 mm, Hex
4932480363 Průmyslová hlavice SHW 3/4" 21 mm, Hex
4932480364 Průmyslová hlavice SHW 3/4" 22 mm, Hex
4932480365 Průmyslová hlavice SHW 3/4" 23 mm, Hex
4932480366 Průmyslová hlavice SHW 3/4" 24 mm, Hex
4932480367 Průmyslová hlavice SHW 3/4" 27 mm, Hex
4932480368 Průmyslová hlavice SHW 3/4" 30 mm, Hex
4932480369 Průmyslová hlavice SHW 3/4" 32 mm, Hex
4932480370 Průmyslová hlavice SHW 3/4" 33 mm, Hex
4932480371 Průmyslová hlavice SHW 3/4" 34 mm, Hex
4932480372 Průmyslová hlavice SHW 3/4" 36 mm, Hex
4932480373 Průmyslová hlavice SHW 3/4" 38 mm, Hex
4932480374 Průmyslová hlavice SHW 3/4" 39 mm, Hex
4932480375 Průmyslová hlavice SHW 3/4" 41 mm, Hex
4932480376 Průmyslová hlavice SHW 3/4" 46 mm, Hex
4932480377 Průmyslová hlavice SHW 3/4" 50 mm, Hex

1"

4932480408 Průmyslová hlavice SHW 1" 27 mm, Hex
4932480409 Průmyslová hlavice SHW 1" 30 mm, Hex
4932480411 Průmyslová hlavice SHW 1" 33 mm, Hex
4932480412 Průmyslová hlavice SHW 1" 34 mm, Hex
4932480414 Průmyslová hlavice SHW 1" 38 mm, Hex
4932480415 Průmyslová hlavice SHW 1" 39 mm, Hex
4932480417 Průmyslová hlavice SHW 1" 42 mm, Hex
4932480950 Průmyslová hlavice SHW 1" 44 mm, Hex
4932480418 Průmyslová hlavice SHW 1" 46 mm, Hex
4932480419 Průmyslová hlavice SHW 1" 50 mm, Hex
4932480420 Průmyslová hlavice SHW 1" 55 mm, Hex
4932480421 Průmyslová hlavice SHW 1" 60 mm, Hex
4932480422 Průmyslová hlavice SHW 1" 65 mm, Hex
4932480423 Průmyslová hlavice SHW 1" 70 mm, Hex

SLEVA
15%

SLEVA
20%

SLEVA
15%

SLEVA
5%18

PÁRŮ BOT

SLEVA
10%PÁRŮ BOT

36

Společnost TTI si vyhrazuje právo ukončit tuto kampaň před uplynutím doby uvedené v letáku. TTI nezodpovídá za chyby při tisku. Speciální nabídky z tohoto letáku nelze sčítat. Všechny uvedené ceny jsou prodejní ceny bez DPH.
MILWAUKEE® si vyhrazuje právo změny produktu (ve stejné hodnotě) v případě vyčerpání zásob výše uvedeného zboží. Speciální nabídka se nevztahuje na produkty z kategorií skladování a pracovní oblečení (vyhřívané i nevyhřívané).

Společnost TTI si vyhrazuje právo ukončit tuto kampaň před uplynutím doby uvedené v letáku. TTI nezodpovídá za chyby při tisku. Speciální nabídky z tohoto letáku nelze sčítat. Všechny uvedené ceny jsou prodejní ceny bez DPH.
MILWAUKEE® si vyhrazuje právo změny produktu (ve stejné hodnotě) v případě vyčerpání zásob výše uvedeného zboží. Speciální nabídka se nevztahuje na produkty z kategorií skladování a pracovní oblečení (vyhřívané i nevyhřívané).


